

**Retelele tehnico-edilitare din str.
Costiujeni, 3-93, orasul Codru
(alimentarea cu energie electrica)**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 208 767,64 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	51,60	57,66	2 975,26
Total manopera						5 236,45

Materiale:

1.	1678	Diezel - generator 5 kW,U=380 V, cu carcasa, cu AAR (anclansarea automata a rezervei)	buc	1,00	64 900,00	59 708,00
2.	1679	Diezel - generator 24 kW,U=380 V, cu carcasa, cu AAR (anclansarea automata a rezervei)	buc	1,00	91 425,00	84 111,00
3.	25	Reglarea - demararea utilajului	buc	1,00	800,00	800,00
4.	26	Coordonari la conectarea retelelor cu "Electrica ingieniring"	buc	1,00	500,00	500,00
5.	28	Cheltuieli pentru energia electrica pentru scopuri tehnologice	buc	1,00	200,00	200,00
6.	29	Cheltueli pentru darea obiectului in exploatare cu prezentarea pachetului de documente necesare	buc	1,00	800,00	800,00
Total materiale de construcții						156 646,33

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	9,10	200,00	1 820,00
2.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,98	250,00	245,00
Total utilaje de construcții						2 065,00

Total deviz:

208 767,64

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)